

Dílčí smlouva

k rámcové smlouvě na Dílčí stavební práce v souvislosti s opravami silnic ze dne: **24. 1. 2018**

(„Rámcová smlouva“)

Objednatel:

Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace

se sídlem: Na Kocandě 661/22, 412 01 Litoměřice – Předměstí

IČ: 00080128 DIČ: CZ CZ00080128

zastoupené: Ing. Ivo Elmanem, ředitelem organizace

a

Zhotovitel:

Ing. Kamil Žilka

se sídlem: Velká Dominikánská 103/25, 412 01 Litoměřice

IČ: 12791369 DIČ: CZ6404012296

zápis v OR:

zastoupen: Ing. Kamilem Žilkou, majitelem

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dílčí smlouvu takto:

1. SPECIFIKACE DÍLA

Zhotovitel se zavazuje touto dílčí smlouvou provést pro Objednatele následující Dílo:

Předmět plnění:	Dílčí stavební práce v souvislosti s opravami silnic
Místo plnění:	Litoměřice, ulice Pod Vinicí
Termín plnění:	6. 9. 2018 – 27. 9. 2018
Doba plnění:	Neuvádí se
Pokyny a požadavky Objednatele:	Nejsou
Cena (Kč bez DPH):	620.421,18 Kč

Cena se může za podmínek Rámcové smlouvy lišit dle skutečně provedených prací a plnění.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Nedílnou součástí této dílčí smlouvy je specifikace předmětu plnění a ceny v členění dle přílohy č. 1 Rámcové smlouvy.

Tato dílčí smlouva se v podmínkách zde neupravených řídí Rámcovou smlouvou.

Objednatel

V Litoměřicích dne 6. 9. 2018

TECHNICKÉ SLUŽBY ①
MĚSTA LITOMĚŘICE
Na Kocandě 22, 412 73 Litoměřice
IČ: 00080128, DIČ: CZ00080128



za Technické služby města
Litoměřice, příspěvková organizace

Zhotovitel

V Litoměřicích dne 6. 9. 2018

Ing. Kamil Žilka
Velká Dominikánská 103/25
412 01 Litoměřice
IČO: 12791369, DIČ: CZ6404012296
Tel.: 603 859 062
e-mail: kamil.zilka@centrum.cz ①



Ing. Kamil Žilka

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A CENY

Polo žka	Předmět plnění	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena v Kč bez DPH	Cena celkem za jednotky v Kč bez DPH
1	Vytrhání obrub silničních stojatých	m	305	47,70	14.548,50
2	Odstranění podkladu z betonu tl. 100 mm	m ²	269,7	440,00	118.668,00
3	Odstranění podkladu z kameniva t. 100 mm	m ²	117,2	166,00	19.455,20
4	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	127,7	39,70	5.069,69
5	Vodorovná doprava suti za každý další km	t	1.148,9	9,83	11.293,69
6	Poplatek za uložení na skládce	t	127,7	200,00	25.540,00
7	Osazení obrubníku betonového do lože z betonu	m	348,5	235,00	81.897,50
8	Lože pod obrubník z betonu	m ³	20,9	2 490,00	52.041,00
9	Obrubník betonový silniční	m	323,9	108,00	34.981,20
10	Obrubník betonový silniční - náběhový	m	34	298,00	10.132,00
11	Podklad ze štěrkodrti tl. 200 mm	m ²	117,2	132,00	15.470,40
12	Podklad ze směsi s cementem tl. 120 mm	m ²	117,2	225,00	26.370,00
13	Nová uliční vpust – místo dvojvpustí	ks	11	8 980,00	98.780,00
14	Výšková úprava poklopu	ks	13	1 570,00	20.410,00
15	Vyrovnávací prstenec	ks	13	330,00	4.290,00
16	Výšková úprava krycího hrnce šoupěte	ks	28	933,00	26.124,00
17	Přesun hmot	t	205	270,00	55.350,00
	CELKOVÁ CENA BEZ DPH	—	—	—	620.421,18

V Litoměřicích dne 6. 9. 2018

V Litoměřicích dne 6. 9. 2018




Za Technické služby města Litoměřice

Ing. Kamil Žilka

TECHNICKÉ SLUŽBY 14
MĚSTA LITOMĚŘICE
Na Kocandě 22, 412 73 Litoměřice
IČ: 00080120, DIČ: CZ00080120

Ing. Kamil Žilka
Á Dominikánská 103/25
412 01 Litoměřice
IČ: 3369, DIČ: CZ6404012296
Tel: 603 859 062
e-mail: zilka@centrum.cz 1